
 
 

POSTANOWIENIE NR 329/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 329/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra, 

ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Małgorzata Grażyna Bornio, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Monika Magdalena Ciołkosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Robert Leon Czyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

4. Barbara Wioletta Miechurska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kamienna Góra 

5. Janina Nagórna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

6. Małgorzata Agnieszka Nakonieczna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Kamienna Góra 

7. Mateusz Pawlak, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kamienna 

Góra 

8. Ryszard Pawlikowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

9. Małgorzata Regewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Michał Jan Stołpiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

11. Bożena Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, Plac Wolności 11, 58-400 Kamienna Góra:

 

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

2. Anna Gracjana Cepielik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

3. Marcelina Marta Mróz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kamienna Góra 

4. Agnieszka Ryszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Sabina Sipiora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

6. Joanna Estera Stołpiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

7. Iwona Beata Szczerbaty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Mariusz Andrzej Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Piotr Andrzej Wróblewski, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kamienna Góra 

10. Marian Julian Zegan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

11. Zdzisława Barbara Ziętek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Henryka Sienkiewicza 6a, 58-400 

Kamienna Góra: 

 

1. Agata Bogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Małgorzata Irena Lebioda, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kamienna Góra 

5. Marcela Lidia Łącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Zdzisława Zofia Migacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Przedwojów 

7. Klaudia Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Katarzyna Marzena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

9. Marta Zofia Skoczylas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

10. Anna Małgorzata Skorupska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

11. Anna Maria Świderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sędzisław 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 58-400 Kamienna 

Góra: 

 

1. Wiesława Borowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

2. Barbara Teresa Cieśluk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

3. Irena Regina Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Dorota Ewa Góra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Piotr Grabka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kamienna Góra 

6. Renata Barbara Lidwin, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kamienn 

7. Marzena Katarzyna Makaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 

Góra 

8. Monika Nackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

9. Marcelina Paulina Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Irena Stanisława Plata, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

11. Jolanta Anna Sierosławska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Kościelny 1, 58-400 Kamienna 

Góra: 

 

1. Maria Genowefa Białecka-Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

2. Krystyna Małgorzata Brucha, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

3. Krystyna Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Dorota Gułaj, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kamienna Góra 

5. Elżbieta Milewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Paweł Zbigniew Nowakowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dębrznik 

7. Arkadiusz Krzysztof Rymer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra 

8. Danuta Smolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Wiesława Weronika Stachniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

10. Arkadiusz Kamil Tomczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

11. Joanna Kazimiera Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Ilona Grażyna Bartnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

2. Agata Zofia Bielak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Tomasz Maciej Borysiuk, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kamienna 

4. Krzysztof Zbigniew Karasiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

5. Jarosław Krzysztof Kawerski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kamienna Góra 

6. Bernadyna Marlena Kohut, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Sławomir Sławiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienn 

8. Grzegorz Rafał Wojtkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

9. Robert Piotr Żebrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. Romualda Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Leszek Marian Dębowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

2. Iwona Barbara Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra 

3. Alina Anna Hubert-Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Katarzyna Dorota Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra 

5. Janusz Myjak, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kamienna Góra 

6. Monika Patrycja Myszkowska-Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

7. Agnieszka Ojer, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kamienna 

Góra 

8. Tomasz Andrzej Ojer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

9. Krystyna Rosik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Małgorzata Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

11. Marcelina Agata Zegan-Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedle Krzeszowskie, ul. Wałbrzyska 26, 

58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

2. Sylwester Daniel Adamski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

3. Joanna Aleksandra Bąk, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kamienna Góra 

4. Małgorzata Katarzyna Falkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 

Góra 

5. Elżbieta Cecylia Florek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

6. Teresa Barbara Goliszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kamienna Góra 

7. Antonina Zofia Gruszecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Jarosław Łukasz Hładoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 

Góra 

9. Katarzyna Grażyna Mitro, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 

Góra 

10. Mirosława Pabich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

11. Iwona Ewa Poskonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o. o. w Kamiennej 

Górze, ul. Janusza Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Bożena Joanna Gwiżdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

2. Kamila Hładoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

3. Bożena Maciąg, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kamienna 

Góra 

4. Marta Szymaniak, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kamienna 

Góra 

5. Armand Piotr Winiarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o., 

ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Tomasz Robert Badek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

2. Szczepan Piotr Dodot, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

3. Grzegorz Jerzy Gwiżdż, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kamienna Góra 

4. Joanna Agnieszka Gwiżdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienna Góra 

5. Ewa Marzanna Zegan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

 

 


